



FERRETERIA DARIANA

RUC 10432761091

AV. CIRCUNVALACIÓN N° 1211 , BAGUA , BAGUA -
AMAZONAS

Central telefónica: 938447807

Email: dariana@gmail.com

VENTA DE HERRAMIENTAS, MATERIALES
ELÉCTRICOS, TUBO DE LUZ, AGUA Y DESAGUE,
CERAMICA, PORCELANATO, DECORADOS PARA EL
HOGAR, PEGAMENTOS PARA CERAMICA Y
PORCELANATO Y FERRETERIA EN GENERAL

FACTURA ELECTRÓNICA F001-00000568

F. Emisión: 2024-08-14
H. Emisión: 16:22:48
F. Vencimiento: 2024-08-14
Cliente: MAISON JLK CONSTRUCTORES S.R.L.
RUC: 20600258592
Dirección: CAL. HIPOLITO UNANUE NRO. SN SEC. CUMBA
, Cumba , Utcubamba - AMAZONAS

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
2	NIU	ABRAZADERA DE 2 A 1/2	25.00	50.00
2	NIU	HOJA DE SIERRA SANFLEX	6.00	12.00
5	NIU	TEFLON 1" GRANDE	2.50	12.50
3	NIU	fformador de empaquetadurass	9.00	27.00
1	NIU	PEGAMENTO TIGRE 1/16	16.00	16.00
2	NIU	VALVULA DE AIRE 1/2 ITALY	40.00	80.00
1	NIU	tee agua 2"	18.00	18.00
4	NIU	UNION UNIVERSAL 2"	25.00	100.00
4	NIU	UPR 2"	6.00	24.00
2	NIU	LLAVE DE PASO 2"	35.00	70.00
6	NIU	UPR SAP DE 1" PVC NICOL	3.00	18.00
6	NIU	UNION UNIVERSAL 1" NICOLL	8.00	48.00
6	NIU	NIPLE PVC DE 1X2	3.00	18.00
3	NIU	LLAVE PASO PCP DE 1"	20.00	60.00
OP. EXONERADAS:			S/ 553.50	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 553.50	

Son: **Quinientos cincuenta y tres con 50/100 Soles**



Código Hash: spQUveyBRBsEwafIkAubrExVtnk=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 553.5

Vendedor:

Administrador

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana.softlte.net.pe/buscar>